





    
        




            



	
	
	
	
	
	






Gargždų lopšelis-darželis









                        
                    



    
    
	Apie mus
		Bendros žinios apie įstaigą
		
	Konsultavimasis su visuomene
		
	Vaikų grupės
			Žvirbliukai
			
	Ežiukai
			
	Pelėdžiukai
			
	Drugeliai
			
	Lašeliai
			
	Voveriukai
			
	Ančiukai
			
	Boružėlės
			
	Saulučiai
			
	Bitutės
			
	Smalsučiai
			


		
	Laisvos darbo vietos
		


	
	Struktūra ir kontaktai
		Valdymo struktūra
		
	Komisijos, tarybos
		
	Administracija
		
	Darbuotojai
		
	Kontaktai ir priimamasis
		


	
	Teisinė informacija
	
	Naujienos
	
	Ugdymas
		Ikimokyklinis ugdymas
		
	Priešmokyklinis ugdymas
		
	Įtraukusis ugdymas
		
	Inovacijos ugdymui tobulinti
			STEAM „Naminuke“
				STEAM ugdomojoje veikloje
				


			
	Mąstymo žemėlapiai
			
	Teminės savaitės
				Mano tėvynė – LIETUVA!
				
	Savaitė Be patyčių „Esu šalia – padėsiu tau“
				
	„Žeima, žeima biek iš keima”
				
	„Tau pašoksiu, Lietuvėle“
				
	„Mus kalbina knygos lapeliai“
				
	„Šv. Velykos. Žemės pabudimas“
				
	„Saugus, kai žinau“
				
	„Žemė mūsų rankose“
				
	„Savaitė Be patyčių“
				
	„Tau, Lietuva“
				
	Adventinis turgus
				
	„Tolerancija tau ir man… ir kitiems“
				
	„Tylos galia“
				
	„Augu sveikas ir kūrybingas 2019“
				


			


		
	METODINIŲ DARBŲ BANKAS
			2023 m. mokytojų, specialistų sukurtos metodinės priemonės
			
	2022 m. mokytojų, specialistų sukurtos metodinės priemonės
			
	2021 m. mokytojų, specialistų sukurtos metodinės priemonės
			
	Metodų mugė „ŽAIDIMŲ VAIVORYKŠTĖ 2019“
			
	„Žvėrelių ir paukščių kaukės“
			
	„Mano gimtinė -Lietuva“
			


		


	
	Veiklos sritys
		Projektinė veikla
			2024 m. respublikinis STREAM kūrybinis projektas „Spalvų magija: eksperimentai ir kūryba“
			
	2024 m. projektas „Kaziuko mugė. Amatai ir tradicijos“
			
	2024 m. respublikinis STEAM projektas „Jaunasis dizaineris“
			
	2022 m. respublikinis projektas „Sutinku pagal rūbą, išlydžiu pagal kalbą“
			
	2021 m. sporto projektas „Sportuojantis Naminukas“
			
	Projektas „Vėduoklė MAMAI 2019“
			
	2019 m. projektas „Boružėlės“ gali“
			
	Projektas „Keturkojis draugas 2019“
			
	Projektas „Aš auginu 2018“
			
	LFF projektas „Futboliukas“, 2018–2019 m. m.
			
	Projektas „Keturkojis draugas 2018“
			
	2018 m. projektas „Vaiko kelias į gražią kalbą“
			


		
	Sveikatos stiprinimas
			Sveikatos stiprinimo priemonės
			
	S. Kneipo metodika – sveikatos link
			


		
	Edukacinių erdvių kūrimas
		
	Etninė kultūra
			Etninės kultūros projektas „Žirgas žmogaus gyvenime“, 2023 m.
			
	2022-ieji – Žemaičių kalbos metai
			
	Etninės kultūros projektas „Žemaičių krašto ornamentų ir kalbos grožis“, 2022
			
	Respublikinis projektas  ,,Senovinių daiktų istorijos”
			
	Etninės kultūros projektas „Tautiniai ornamentai – ženklai iš praeities“ 2021
			
	Etnokultūros projektas „Iš lobių skrynelės į vaikų širdeles ir stiprią sveikatą“ 2020
			
	Etnokultūros projektas „Iš lobių skrynelės į vaikų širdeles“ 2019
			
	Etnokultūros projektas „Iš lobių skrynelės į vaikų širdeles“ 2018
			
	Etnokultūros projektas „Iš lobių skrynelės į vaikų širdeles“ 2017
			


		


	
	Administracinė informacija
		Nuostatai
		
	Planavimo dokumentai
		
	Vadovų darbotvarkė
		
	Vadovo užduotys ir ataskaitos
		
	Tvarkos aprašai
		
	Veiklos kokybės įsivertinimas
		
	Informacija apie darbo užmokestį
		
	Paskatinimai ir apdovanojimai
		
	Lėšos veiklai viešinti
		
	Viešieji pirkimai
			Vykdomi pirkimai
			
	Sudarytos ilgalaikės sutartys
			


		
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
		
	Biudžeto ataskaitos
		
	Asmens duomenų apsauga
		
	Korupcijos prevencija
		
	Mobingo darbe prevencija
		


	
	Paslaugos
		Vaikų maitinimas
		
	Specialistų paslaugos ir patarimai
		


	
	Kvietinių skyrius
		Bendros žinios apie įstaigą
		
	Vaikų grupės
		


	
	COVID-19
	
	Nuorodos
	
	Informacija tėveliams
		Vaikų priėmimas į įstaigą
		
	Mokestis už darželį
		


	
	Dažniausiai užduodami klausimai
	
	1,2 proc. GPM parama
	
	Kita…
		Tarnybiniai lengvieji automobiliai
		
	Atviri duomenys
		
	Pranešėjų apsauga
		


	


 
        

    
            
                
                    
                        
							
                                Puslapio nėra

                                                                Atsiprašome, bet tokio puslapio nėra arba jis perkeltas. Jeigu neradote ko ieškojote, prašome pasinaudoti paieška.


	
	






				

                        

                        


        
	TINKLALAPIO STRUKTŪRA
	
	VERSIJA NEĮGALIESIEMS
	
	Bendros žinios apie įstaigą
	
	Vaikų grupės
		Meškučių grupė
		
	Kačiukų grupė
		
	Linksmuolių grupė
		


	
	Naujienos
	
	Veiklos sritys
		STEAM ugdomojoje veikloje
			,,Meškučių” grupė
			
	,,Kačiukų” grupė
			
	,,Linksmuolių” grupė
			


		
	Mąstymo žemėlapiai
		
	Projektinė veikla
		
	Sveikatos stiprinimas
		
	Edukacinių erdvių kūrimas
		


	
	Specialistų paslaugos
	






        
            Paieška

        

	
	





        
            Steigėjas

        




        
            Naujienos

        

		Mano gimtinė – LIETUVA!
2024-02-15Plačiau »

	UŽGAVĖNIŲ ŠĖLSMAS
2024-02-14UŽGAVĖNIŲ ŠĖLSMAS „NAMINUKE“: įvairaus plauko persirengėliai, Lašininis ir Kanapinis linksmino …Plačiau »

	Kūrybinių darbų paroda „Futboliukas“
2024-01-312023–2024 m. m. „Naminuke“ vykdomas respublikinis sporto projektas „Futboliukas“. Viena …Plačiau »







        
            Apklausos

        

	
		

		

		Kas Jums svarbiausia renkantis darželį?
	 Darželis arčiau darbo
	 Darželis arčiau namų
	 Dirba malonios auklėtojos
	 Rekomendavo artimieji
	 Jauki ir svetinga aplinka
	 Gausu papildomos veiklos užsiėmimų


Rodyti rezultatus


	



 Kraunasi ...





        



        



        




                    

                

            

  

    
    Rekvizitai
Biudžetinė įstaiga,

Kranto g. 3, 96112 Gargždai,

Telefonas +370 46 45 27 75

el.p. sekretorius@gargzdunaminukas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi

Juridinių asmenų registre,

įstaigos kodas 191789695

 





Naujienos

		Mano gimtinė – LIETUVA!
2024-02-15Plačiau »

	UŽGAVĖNIŲ ŠĖLSMAS
2024-02-14UŽGAVĖNIŲ ŠĖLSMAS „NAMINUKE“: įvairaus plauko persirengėliai, Lašininis ir Kanapinis linksmino …Plačiau »

	Kūrybinių darbų paroda „Futboliukas“
2024-01-312023–2024 m. m. „Naminuke“ vykdomas respublikinis sporto projektas „Futboliukas“. Viena …Plačiau »






Apklausos

	
		

		

		Kas Jums svarbiausia renkantis darželį?
	 Darželis arčiau darbo
	 Darželis arčiau namų
	 Dirba malonios auklėtojos
	 Rekomendavo artimieji
	 Jauki ir svetinga aplinka
	 Gausu papildomos veiklos užsiėmimų


Rodyti rezultatus


	



 Kraunasi ...

	Apklausų archyvas




Draugaukime




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





    










    






	
    

    	
	
	
	
	
	































		

			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“. SutinkuPrivatumo politika
				

			
	


